Papírra irt eredetije a magyar országos levéltár diplomatikai osztályában, 5657. szám alatt.

III.

Pozsony. 15 3o. deczember 6.

Ulrik pilisi apát kijelenti, hogy a pozsonyi vi\-bá^nál levő bá^al, 
Miklós bid-irnok jelentése szerint, bus^ főnt ezfisl dénárért, Prezuer 
Miklós vette meg a bübéniri jog fen tart ásóval.

Nos fráter Ulricus, pro tempore abbas de Pilisio, vulgo Pleis, 
notum facimus, hoc instrumento omnibus, qui illud viderint, aut 
légi audierint, qui nunc sunt, vei in futurum erunt. quod coram 
nobis comparuerit notificando Nicolaus Prugel-Schreiber, pro tunc 
magister in. Wedricz, cum honestis hominibus Sigfrido Schreiber 
et Ulrico Posselknecht, qui audierunt et testes sunt, qualiter ille 
premeditate et reflexe emisset (igy) domum, nostrae domui Aqua- 
ticae in Wedricz adiacentem, quae aliquando spectabat Baldvainio 
teloniario, eiusque heredibus, Chunczio et Nicolao, quorum uter- 
que reflexe et premeditate plenipotenciavit predictum Nicolaum 
Prugel-Schreiber vendere illorum domum, cum eaque disponere, 
prouti in eum compromisissent Nicolao Brewer, ipsi et ipsius do- 
minae Annáé, ac heredibus eius pro viginti libris denariorum Hun- 
garicalium, monetae in Hungária currentis, et pro nunc in civitate 
Posoniensi hoc modo: Quandoquidem et si prenominatus Brewer 
Nicolaus ipse, vei ipsius domina Anna, aut haeredes eius has vi­
ginti libras denariorum non dederint aut deposuerint Nicolao Pru- 
oel-Schreibcr, vei legitimis supra memoratis Baldvainianis prolibus, 
tunc tenebitur ille et haeredes eius pro hoc servire omni anno

1368. máj. 26.
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duas libras denariorum tamdiu, quamdiu illáé compensatae non 
fuerint; quod si ille vei haeredes solverint quinque libras, tunc 
ipsi debet decrescere in illis duabus libris servilibus média libra- 
si solverit decem libras, tunc ipsi decrescit Integra libra; si solve- 
rit quindecim libras, tunc ipsi decrescit sesquilibra. Tamdiu itaque 
sereire tenetur, conformiter ad ius municipale et actualem consue- 
tudinem, donec compensaverit et deposuerit promissas has viginti 
libras. Eo casu, depositis viginti libris, integre supra mencionatus 
Nicolaus Brewer, ipse et heredes eius absolutus et liber est a ser- 
viciis duarum illarum librarum; suntque venales et oppignorabiles, 
cui ipsi voluerint, absque preiudicio vei remissione nostri servicii, 
quod nos habemus et nostrum monasterium super hac domo; il- 
lud etenim nobis debet obvenire, prout ius servicii est. Ut autem 
haec firma et integra permaneant, hinc damus nos ipsi hoc instru­
mentum sigillatum nostro dependente sigillo, quod nos ad illud 
appendimus utriusque partis voluntate. Dátum in civitate Posoni-